LoOoNoULAWNE

| Etapa - XIX Campeonato Paraibano de Orientacao
NUPPA - Joao Pessoa/PB 16.3.2025
Clube de Orientacao Rota Alternativa

Jonathan da Rosa Palinski
Clube Sargento Wolff (Departamento de

Orientacao)

Strecke : H Adulto E
Lange : 2900m (Steigung 55m)

Zeit : 0:35:09 (12'07"/km) [Punkte :
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9'19"/km
8'07"/km
10'16"/km
8'47"/km
24'07"/km
13'37"/km
13'07"/km
11'58"/km
11'26"/km
14'51"/km
10'05"/km
8'24"/km
6'55"/km
13'05"/km
11'25"/km
5'14"/km

2/9 0.K.

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

1. Luiz Eduardo Rosa Farias 0:34:51 [1000]

3. Diego Black Vieira 0:40:14 [866]
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